



تاریخ
۹
شهریور
۱۳۹۵
سه‌شنبه

پروژه‌های بخش مرکزی (افتتاح گازرسانی به روستاهای کفدهک و شهرک ایشار، پروژه فرهنگی و مذهبی دهیاری روستای معزآباد گورگیر، گاو‌داری صنعتی روستای جهان آباد، پروژه آسفالت جدول کشی و کانیواگذاری روستاهای معزآباد جابری و اسلام آباد)، به مناسبت هفته دولت با حضور حجت الاسلام محمد صباحی امام جمعه، مهندس آرگیو فرماندار، مسئولین دستگاه‌های اجرایی، شورای اسلامی شهر و روستا و حضور پر شور مردم در شهر خرامه برگزار شد.

لارستان

افتتاح و آغاز ساخت چند طرح عمرانی در بخش اوز با اعتباری افزون بر ۴۳ میلیارد ریال

با حضور سرپرست فرمانداری ویژه لارستان چند طرح عمرانی در بخش اوز با اعتباری افزون بر ۴۳ میلیارد ریال افتتاح و یا ساخت آنها آغاز شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ در ششمین روز هفته دولت چند طرح عمرانی، زیربنایی و خدماتی با حضور مسعود راسخی سرپرست فرمانداری ویژه لارستان، محمد حسین آتش فراز بخشدار اوز، شیخ عبدالعزیز قاضی زاده امام جمعه اوز، ائمه جمعه و جماعات، تعدادی از مسئولین ادارات شهرستان و بخش، اعضای شوراهای اسلامی شهر و روستا، شهردار، معتمدین و خیرین و مسئولین محلی، در بخش اوز با اعتباری افزون بر۴۳ میلیارد ریال افتتاح و یا ساخت آنها آغاز شد.

از مهمترین طرح های افتتاح شده در بخش اوز می توان به پروژه‌های شهرداری اوز شامل روکش آسفالت خیابان شهید بهشتی و ملت، محوطه سازی و اتمام عملیات ساختمانی و اجرای رفوژ وسط و کانیوا و بهسازی معابر، همگی با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال، روشنایی معابر روستاهای کهنه قدیم، شهرک توحید، قلات، هیرم، اسلام آباد و بیدشهر با نصب ۹۳ پایه و ۱۷۴ چراغ لاک پستی ۱۵۰ وات، احداث خط فشار متوسط زیرساخت برق و نصب ترانس برای رفع افت ولتاژ برق به طول ۳۰ کیلومتر از پست یلغان جهت مناطق بیدشهر،کوره و هود برای ۲۰۰۰ خانوار و دیگر طرح های شرکت توزیع برق جمعا با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد و ۳۸۰ میلیون ریال، اجرای طرح هادی روستای هیرم و احداث خیابان این روستا به طول ۳۸۸ متر با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۳۳۰ میلیون ریال، محور اصلی شهرک امام خمینی (ره) بیدشهر همراه با زیرسازی و آسفالت این خیابان به طول ۹۷۰ متر با عرض ده متر با اعتبار دو میلیارد و ۳۴۰ میلیون ریال، ساختمان اتفاقات برق کوره در زمینی به مساحت ۳۲۰ متر مربع با زیر بنای ۱۱۰ متر مربع با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال توسط ختیرین محلی و ساختمان خانه بهداشت کوره با زیربنای ۱۹۰ متر مربع با هزینه ای بالغ بر دو میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال توسط ختیر محلی آقای قانلی اشاره کرد.

مسئولین همچنین کلنگ آغاز ساخت ساختمان شورای اسلامی شهر اوز و مجموعه ورزشی روستای قلات را به زمین زدند.

ساختمان شورای اسلامی شهر اوز قرار است در زمینی به مساحت ۱۲۰ متر مربع در چهار طبق با هزینه ای به مبلغ ۵ میلیارد ریال توسط شهرداری اوز و مجموعه ورزشی روستای قلات نیز در زمینی به مساحت دو هکتار با هزینه ای بالغ بر دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال توسط ختیرین محلی ساخته شود.

سرپرست فرمانداری ویژه لارستان در آیین افتتاح این پروژه ها از خدمات شایسته ختیرین بخش اوز با اهدای لوح سپاس تقدیر و تشکر کرد.

مسعود راسخی همچنین از نزدیک به بررسی مسائل و مشکلات مردم این روستاها پرداخت و در سخنانی در جمع مردم این روستاها و شهر اوز عملکرد دولت تدبیر و امید را تشریح کرد.

قیر و کارزین

سالن اجتماعات شورای اسلامی شهر

قیر افتتاح شد

آیین افتتاح سالن اجتماعات شورای اسلامی شهر قیر با حضور بخشدار مرکزی، شهردار، اعضای شورای اسلامی و دیگر مسئولان شهرستان برگزار شد.



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شهرداری قیر، به مناسبت هفته دولت و گرامیداشت یاد شهدان رجایی و باهنر مراسم افتتاح سالن اجتماعات شورای اسلامی شهر قیر با حضور امام جمعه محترم، بخشدار مرکزی، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر و دیگر مسئولان شهرستان افتتاح شد.

آقای صالحی شهردار قیر در این آیین افتتاح، ضمن تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد شهدان رجایی و باهنر گفت: این سالن از محل اعتبارات استانی و شهرداری با اعتباری بالغ بر یکصد و پنجاه میلیون تومان با ظرفیت ۱۲۰ نفر در ۲۰۰ متر زیربنا ساخته شده که برای کارگاه‌های آموزشی و نشست های علمی و مراسم‌های مذهبی مورد استفاده قرار می‌گیرد. این سالن در اجرای اقتصاد مقاومتی است که با طراحی علمی از یک فضای محدود و شهری استفاده شده است.

همچنین در حاشیه این مراسم زیرسازی و آسفالت خیابان آیت الله حکیم جهانگیرخان تقشقای واقع در محله شهید چمران با اعتباری بالغ بر نهصد و پانزده میلیون تومان و به مساحت ۳۲۶۳ متر مربع از محل اعتبارات شهرداری هزینه و با حضور امام جمعه و دیگر مسئولان شهرستان افتتاح و بهره برداری شد.

خرامه

فرماندار خرامه در مراسم افتتاح پروژه های هفته دولت در بخش مرکزی:

رویکرد اصلی دولت یازدهم،

رضایت‌مندی مردم است

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از خرامه، مراسم افتتاح مجموعه

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس:

زیرساختهای روستای هدف گردشگری قصر یعقوب آماده حضور گردشگران است

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی وگردشگری فارس گفت: با توجه به اهمیت تاریخی منطقه و همچنین به منظور رفاه حال گردشگرانی که به ویژه در ایام تعطیلات به قصد سیاحت به این مکان مراجعه می کنند، در سال جاری اقدام به ایجاد زیرساخت‌های گردشگری در این منطقه شده است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس دکتر مصیب امیری اظهار داشت: در راستای توسعه زیرساختهای گردشگری در شهرستان خرمبید و تجهیزات رفاهی گردشگران در این تفرجگاه، اقدامات مناسبی انجام شده است.

ادامه خبر در پایین صفحه

بهبهان

فرماندار بهبهان:

مسئولین باید خدمت بی منت را

سرلوحه کارهای خود قرار دهند

سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: به مناسبت هفته دولت، فرماندار و مدیران دستگاه های اجرایی بهبهان با مردم شهرستان به صورت چهره به چهره دیدار و گفت‌وگو کرد.



ملک خدایی در حاشیه این دیدار ضمن تبریک هفته دولت تصریح کرد: هفته دولت فرصت مناسبی برای تجدید پییمان مدیران با آرمان‌های امام راحل(ره) و شهدان دولت، رجایی و باهنر است.

وی افزود: اگر مدیران و مسئولان تلاش کنند که راه بزرگ مردانی همچون شهید رجایی و باهنر را ادامه دهند، مانند آن بزرگان در قلب مردم جای می گیرند.

وی با بیان اینکه در اتاق فرماندار همیشه بر روی مردم باز است و در این هفته نیز برنامه های متنوعی به صورت چهره به چهره با مردم داشته و به بررسی و تحلیل مشکلات و راهکارهای توسعه شهرستان در ابعاد مختلف پرداخته است، گفت: امروز نیز به صورت نمادین این برنامه تدارک دیده شد تا در واقع شورای اداری با حضور مردم داشته باشیم اما مدیران نباید خود را جدا از مردم بدانند چراکه مردم ولی نعمتان ما هستند و مسئولین باید خدمت بی منت را سرلوحه کارهای خود قرار دهند.

در پایان برنامه حسین ملک خدایی فرماندار شهرستان به ارائه گزارش و اقدامات انجام شده در دولت تدبیر و امید در سطح کلان و شهرستان پرداخت و از افتتاح و بهره برداری طرح های زیادی در حوزه های مختلف با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد تومان در هفته دولت خبر داد و گفت: البته چندین پروژه بسیار مهم دیگر نیز آماده بهره برداری است که انشاءالله به زودی رونمایی خواهد شد.

بوشهر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد بوشهر خبر داد:

ساخت یادمان محل شهادت رییس‌علی دلواری در تنگ بوشهر

سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر از ساخت یادمان محل شهادت سردار بزرگ مبارزه با استعمار در تنگک بوشهر خبر داد.



حمیده ماحوزی در نشست برنامه ریزی برگزاری آیین سالگرد شهادت رییس‌علی دلواری با بیان اینکه رییس‌علی نمد روحیه استعمارستیزی است اظهار داشت: ۱۲ شهریور همزمان با سالروز شهادت رییس‌علی دلواری از سال ۱۳۸۹ به نام «روز مبارزه با استعمار انگلیس» نام گذاری شده است. وی با بیان اینکه در سالروز شهادت رییس‌علی دلواری و روز مبارزه با استعمار برنامه متنوعی در بوشهر و دلوار برگزار می شود، تصریح کرد: هدف از اجرای این برنامه ها علاوه بر گرامیداشت روز مبارزه با استعمار، بزرگداشت و تبیین شخصیت و مبارزات مردی است که در تاریخ و فرهنگ ملی و مذهبی نماد سردار بزرگ مبارزه با استعمار معرفی شده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر با بیان اینکه مراسم ویژه‌ای در سالروز شهادت رییس‌علی دلواری در بوشهر و دلوار برگزار می شود افزود: در این روز ضمن برگزاری مراسم سالروز شهادت این بزرگ مرد مبارزه با استعمار، موزه رییس‌علی دلواری در دلوار تجهیز می شود.

ماحوزی با اشاره به مرمت و بازسازی مزار مادر و فرزند رییس‌علی دلواری در روستاهای مل گپ و جانینگ تنگستان بیان کرد: با برنامه‌ریزی انجام شده همزمان با سالروز شهادت رییس‌علی دلواری ۱۲ شهریور عملیات ساخت یادمان محل شهادت سردار بزرگ مبارزه با استعمار در تنگک بوشهر آغاز می شود. نام گذاری میدانی در شهر اهرم به نام شهید رییس‌علی دلواری، تشکیل بنیاد شهید رییس‌علی دلواری، آماده سازی موزه شهید رییس‌علی دلواری، تهیه تیزر تبلیغاتی از سوی صدا و سیما برای ارایه به شهرداری دلوار و انجام تبلیغات محیطی توسط شهرداری های استان بوشهر از مصوبات این جلسه بود.

رییس بنیاد بوشهرشناسی نیز با بیان اینکه نام پرآوازه شهید رییس‌علی دلواری افتخاری برای ایران اسلامی و استان بوشهر است، خاطر نشان کرد: رییس‌علی دلواری آزادی خواه مشروطه طلب و رهبر قیام جنوب در تنگستان و بوشهر علیه نیروهای بریتانیا در دوره جنگ جهانی اول بود.

عبدالکریم مشایخی با بیان اینکه رییس‌علی دلواری در تنگک بوشهر هنگام مبارزه با متجاوزان انگلیسی به شهادت رسید، گفت: جسد شهید رییس‌علی دلواری بنا به وصیت شهید در شهر نجف اشرف در قبرستان



صفحه
۳
شماره
۱۷۶۳
سال
بیست و دوم

معروف وادی السلام شیعیان در عراق به خاک سپرده شده است.

دیلم

بهره برداری از دو طرح در بخش امام حسن با اعتباری بالغ بر سیصد

میلیون تومان

فرماندار دیلم در ششمین روز از هفته دولت در بخش امام حسن گفت: بهترین اقدامات با کمترین هزینه ها و شرایط کمترین پول حاصل از فروش نفت توسط دولت تدبیر و امید در توسعه شهرستانها به صورت عام و روستاها به صورت خاص انجام گرفته است.



وی گفت: دو پروژه ساختمان دهیاری و چمن مصنوعی پس از روی کارآمدن این دولت کلنگ زنی شد و امروز در کمتر از دو سال به بهره‌برداری می رسد.

فرماندار دیلم اظهار داشت: ساختمان دهیاری در روستای لیلتین، با اعتباری بالغ بر ۱۱۷ میلیون تومان به همت این دولت افتتاح شد.

اسماعیلی بیان کرد: چمن های مصنوعی و بوستان های امید از طرح‌های موفقی است که با تدبیر استاندار و همت و حمایت و تخصیص اعتبار دولت دکتر روحانی در جهت ایجاد فضای نشاط، شادابی و امید در روستاها صورت گرفت.

وی گفت: چمن مصنوعی روستای حصار، با اعتباری بالغ بر ۱۸۰ میلیون تومان امروز تقدیم مردم و به ویژه جوانان شد.

فرماندار دیلم ایجاد فضای همدلی، صمیمیت و اتحاد در شهرستان بین مسئولین امام جمعه و بخشدار روستاها را باعث پیشرفت و تسریع در انجام اقدامات دانست.

هرمزگان

ارزآوری چهارمیلیارد و ۲۴۶ میلیون

دلاری گمرکات هرمزگان

ناظرگمرکات هرمزگان و مدیرکل گمرک شهید رجایی گفت: در پنج ماهه امسال (منتهی به شهریور) ۱۷میلیون و ۵۲۷ هزار تن کالای غیر نفتی به ارزش چهارمیلیارد و ۲۴۶ میلیون دلار از طریق گمرکات این استان به خارج از کشور صادر شده است.

عباس علیدادی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: صادرات کالاهای غیرنفتی از طریق گمرکات این استان نسبت به مدت مشابه پارسال از نظر ارزش (دلار) ۵۷ درصد و از نظر وزنی نیز ۸۳ درصد افزایش یافته است.

ناظر گمرکات هرمزگان عمده کالاهای صادراتی را شامل سیمان پودرشده، سنگ گچ، زغال سنگ عنوان کرد که بیشترین آنها به مقصد کشورهای امارات متحده عربی، چین، هند و ترکیه صادر شده است.

علی‌دادی یادآور شد: در پنج ماهه گذشته امسال سه میلیون و ۶۹۱ هزارتن کالا به ارزش شش میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۲۸۹ هزار دلار از طریق گمرکات هرمزگان وارد کشور شده که نسبت به مدت مشابه پارسال از لحاظ وزنی یک درصد و ارزشی (دلار) ۲۸ درصد کاهش داشته است.

وی افزود: در مدت یاد شده یک میلیون و ۸۶۲ هزار تن کالا به ارزش شش میلیارد و ۶۱۷ میلیون دلار از طریق گمرکات هرمزگان به خارج از کشور ترانزیت شده که از نظر وزنی ۱۸ درصد و ارزشی نیز ۹ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش یافته است.

نسبت به مدت مسئول میزان ترانزیت داخلی (بین بندار و مناطق ویژه اقتصادی) در پنج ماهه گذشته امسال را ۱۷۱ هزار و ۷۳۳ تن کالا به ارزش ۲۴ میلیارد و ۳۸۶ میلیون ریال (معادل ۷۹۰ میلیون و ۱۵ هزاردلار) عنوان کرد.

کهگیلویه و بویر احمد

مشارکت ۲۴ دستگاه اجرایی

کهگیلویه‌وبویر احمد در امر باسوادی

معاون سواد آموزی آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲۴ دستگاه اجرایی برای امر سوادآموزی با آموزش و پرورش این استان مشارکت دارند.

سید مسعود ارجمند در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: پنج هزار و ۶۰۰ نفر، جمعیت هدف سواد آموزی در سال جاری در کهگیلویه و بویر احمد است.

وی گفت: سه هزار و ۳۰۰ نفر از این تعداد در دوره سوادآموزی، یکهزار و ۳۰۰ نفر دوره تحکیم سواد و یکهزار نفر در دوره انتقال است که باید تا پایان سال ۹۵ برنامه سوادآموزی برای آنها عملی شود.

معاون سواد آموزی آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد افزود: این فعالیت ها با مشارکت نهادهای دستگاه های اجرایی و تشکلهای مردم نهاد در دوره سوادآموزی برای گروه سنی ۱۰ تا ۴۹ ساله اجرایی خواهد شد. ارجمند ادامه داد: جمعیت هدف سال ۹۴ هفت هزار و ۲۰۰ نفر بوده که ۸۹ درصد آن محقق شد.

وی بیان کرد: میزان تحقق دوره سواد آموزی سه هزار و ۲۰۰نفر، دوره انتقال یکهزار و ۴۸۴ نفر و در دوره تحکیم یکهزار و ۸۲۰نفر زیر پوشش فعالیت های سوادآموزی قرار گرفتند.

وی افزود: کهگیلویه و بویر احمد در پوشش تحصیلی افراد بی سواد رتبه پنجم کشور را داراست.

ارجمند اظهارکرد: تاکنون در سامانه میزان جمعیت باسوادان ۱۱۵هزار و ۹۵۲ مرد و ۸۰ هزار زن باسواد ثبت شدند.

کهگیلویه وبویراحمد نزدیک به ۷۰۰هزار نفر جمعیت دارد.